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CONCEPTOS / RUBROS
DESCRIPCION

PRESUPUESTO CVS

FUNCIONAMIENTO

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS GENERALES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SERVICIO DE LA DEUDA

UMORTIZACION CAPITAL

INTERESES

INVERSION

CONECTIVIDAD HIDOLOGICA

GESTION DE RIESGO, ADAPTACION Y

GESTION INTEGRAL DEL RECURSO S|

INSTITUCIONALIDAD FORTALECIDAD

LA BIODIVERSIDAD EN FUNCION DE |

LO URBANO, LO PRODUCTIVO Y LO M

ORDENAMIENTO AMBIENTAL Y NUEV;

RECURSO HIDRICO Y MANEJO INTEG
TOTAL ADMINISTRACION

CoD. |
1
A

W

o uocwes wrn = ON— 5

INICIAL

20622284625
5520968608
2.232,720.877
1.923.240.054
1.365.007.677
649229566
428,291.727
220.937.839
14452086451
1.320.111.912
§75.152.473
328.573.732
4,148,159.516
3.457.131.244
1.917.048.180
952,294,789

1.453.614.605
20,622,284,625‘

MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES
ACUMULADOS A DICIEMBRE DE LA VIGENCIA 2018

TASA DE CAMBIO P
'APROPIACION ADICIONES REDUCCIONES

5897696434

1529673901
609,514.122
63.297.883
856.861.896
18372168
18.372.168

0
4349650365
0
210.000,000
0
415,000,000
1.864.037.199
1.723.088.615
0

137.524.551
5,897,696,434

1450462178

639042837
290615416
143881211
204546210

644429566
423491727
220937839

166989775

0

0

139749964

0

0
27239811
0

0

1,450,462,178

Valor:
CREDITOS

2245408372

425647780
162.642.218
214.825.763

48.179.799
0
0

0
1819760592

0

320.323.999

0

240,101,209
1.231,105.788
0

28.229.596

0
2,245,408,372

1

CONTRA
CREDITOS

2245408372

399647780
193.614.724
171.988.257
34.044.799
0

0

0
1845760592
925.402,094
324.416.712
0
234,366,892
2
361.524.037
50.854

1
2,245,408,372

CORPORACION AUTONOMA DE LOS VALLES DEL SINU Y SAN
PRESUPUESTO

REINTEGROS

TOTAL
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PRESUPUESTC

| APLAZADOS DEFINTIVO

441157

441157

0
310.257
130.900

- N-R-N-N-R-N-T -

441,157

0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

25,069,518,881

6,437,599,672
2.520.647.077
1.885.494.232
2.031.458.363
23,172,168
23.172.168

0
18,608,747,041
394.709.818
1.081.059.760
188.823.768
4.568.893.833
6.552.274.229
3.251.372.947
980.473.531
1.591.139.155
25,069,518,881

EJECUCION : 0 dias del afio correspondiente al 0.00%
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